
ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES - FORSTER PRODUCTS, INC.
6MM BR MICROMETER SEATER DIE

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Forsterin latauskuulat ovat erinomaista laatua ja tarjoavat lataajalle
mahdollisuuden tuottaa keskeisiä patruunoita kerta toisensa jälkeen. Jokainen
kuula on valmistettu korkealaatuisesta teräksestä, joka on huolellisesti
koneistettu erittäin tiukkoihin toleransseihin. Kuulat on käsin kiillotettu sekä ennen
että jälkeen lämpökäsittelyprosessin varmistaen erittäin hienon pinnan. Kaikissa
Forsterin latauskuulissa on heidän Forster Cross Bolt Die Locking Ring, joka
kiristää jakorenkaan kahta päätä sen sijaan, että kiristäisi ruuvia suoraan kuulan
kierteisiin. Forster Ultra Seater sisältää kaikki Forster Bench Rest Seater Die
-kuulan ominaisuudet, lisäksi ultra tarkka mikrometrin säätö. Tämä mikrometrin
säätö mahdollistaa luodin istutussyvyyden säätämisen 0,0005 tuumaa 0,001
tuuman välein, ja tekee luotien vaihtamisesta helppoa - säädä vain takaisin
aiemmin tallennettuun asetukseen. Forster Ultra Seaterit tekevät luotien
hienosäädöstä riflingin maihin yksinkertaista.

Ominaisuudet

Nimi: FORSTER PRODUCTS, INC. 6MM BR MICROMETER SEATER DIE
Valmistaja: FORSTER PRODUCTS, INC.
Tuotenro: 749006859
Valm.nro: U00037
Halkaisija (tuumaa): -
Holkin malli: Bullet Seating Dies
Patruuna: 6 mm BR
Toimituksen paino: 0.522kg
Toimituksen korkeus: 53mm
Toimituksen leveys: 130mm
Toimituksen pituus: 218mm
UPC: 757253006418

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/ULTRA-MICROMETER-SEATER-DIES-Ultra-Micrometer-Seater-Die-6mm-BR-FORSTER-6-mm-Rem-BR-Benchrest-Bullet-Seating-Dies-749006859
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Forster-Products-Inc
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ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES
TURVALLISUUSOHJEET

Johdanto
Kiitos, että valitsit ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES tuotteen Forster Products, Inc:ltä. Tämä opas tarjoaa
olennaisia turvallisuusohjeita tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue tämä käsikirja huolellisesti ennen
käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES tuotteen turvallinen käyttö noudattamalla seuraavia
ohjeita:

Käytä aina asianmukaisia suojausvarusteita, kuten suojalaseja ja kuulosuojaimia, kun lataat.
Pidä työskentelyalue siistinä ja järjestettynä onnettomuuksien estämiseksi.
Säilytä kuulat kuivassa ja turvallisessa paikassa, poissa lasten ja lemmikkien ulottuvilta.
Tarkista kuulat säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä.
Noudata kaikkia valmistajan ohjeita ja suosituksia käytössä.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytön aikana
Käytä ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES tuotetta noudattaen seuraavia varotoimia:

Älä ylitä suositeltuja luodin istutussyvyyksiä, jotka on ilmoitettu tuotespesifikaatioissa.
Varmista, että kuula on tiukasti kiinnitetty latauspainimeen ennen käyttöä.
Vältä käsien sijoittamista kuulan lähelle käytön aikana vammojen estämiseksi.
Älä muokkaa tai muuta kuulaa millään tavalla, sillä tämä voi johtaa vaarallisiin olosuhteisiin.
Käytä tuotetta vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, eli luotien istuttamiseen.

Asennus ja käyttöohjeet
Seuraa näitä vaiheita asentaaksesi ja käyttäessäsi ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES tuotetta:

Asennus:
Puhdista kuulan kierteet ja latauspainin ennen asennusta.
Käännä kuula painimeen niin, että se on tiukasti paikallaan, mutta älä kiristä liikaa.
Käytä Forster Cross Bolt Die Locking Ring renkaita varmistaaksesi, että kuula pysyy paikallaan.

Mikrometrin säätäminen:
Aseta luodin istutussyvyys kääntämällä mikrometrin säätö haluttuun asetukseen.
Tarkkoja säätöjä varten käännä mikrometria .0005 tuuman tai .001 tuuman välein.

Luotien istuttaminen:
Aseta hylsy painimen kuppiin.
Aseta luoti hylsyn suun päälle.
Vedä painimen kahvaa istuttaaksesi luodin säädettyyn syvyyteen.
Toista prosessi lisävuorokausille varmistaen syvyyden tarkistus tarpeen mukaan.

Hävitsoohjeet
Kun hävität ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES tuotteen:

Noudata paikallisia sääntöjä metallituotteiden hävittämisestä.
Älä hävitä kuulia tavallisessa kotitalousjätteessä.
Jos kuulat ovat vaurioituneet tai niitä ei enää voida käyttää, harkitse niiden kierrättämistä laitoksessa,
joka hyväksyy metallituotteita.

Lisätietoja ja tuki
Kaikissa turvallisuuskysymyksissä tai lisätuen tarpeessa ota suoraan yhteyttä valmistajaan. Varmista, että
sinulla on tuotteen tiedot valmiina tehokkaamman vastauksen saamiseksi.



Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan latauskokemuksen ULTRA™
MICROMETER SEATER DIES tuotteellasi. Kiitos sitoutumisestasi turvallisuuteen!
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